*** マーチングアカデミー塾in四国 ***

日 時
2018年4月17日（火）14時00分〜17時00分

場 所
高知県中小企業中央会 会議室 (高知県布師田332-2）

桂浜の坂本龍⾺像

高知城

高知県中小企業中央会

1

概 要

高知、徳島の印刷工業組合の方々及び四国ブロックの会員が高知に集結し、マーチングアカデミー塾in四国が開催されました。
⇒ 出席者総数：25名(参加企業：12名、会員：2会員3名、協賛企業:6名、本部：4名)

2

理事⻑・ブロック会員代表、塾⻑挨拶、マーチング活動紹介

井上理事⻑：ご挨拶

利根川塾⻑：マーチング理念講習 活動紹介

宮嵜理事：さぬきマーチング代表

3

参加企業様 自己紹介

徳島県印刷工業組合 ⻘年部会会⻑
田所印刷所 専務取締役

田所 久 様

高知県印刷工業組合 理事⻑
あらゆる印刷 共和印刷㈱ 代表取締役社⻑

酒井 陽典 様

高知県印刷工業組合 副理事⻑
本山印刷㈱ 代表取締役社⻑

本山 幸一 様

4

協賛企業 自己紹介

リコージャパン ⻘⽊⽒ リコージャパン 池⽒ コニカミノルタジャパン 岩谷⽒

5

inJapanについて 瀬田理事(あだちマーチング委員会 代表)

inJapanのコンセプト紹介あだちMの取り組み紹介

6

YORIPとマーチングの連携 DNP YORIP事業推進部 副部⻑ 熊坂 浩明⽒

7

事例紹介 さぬきマーチング委員会 ⾹⻄ 真理⽒

8

受講状況と集合写真

9

情報交流会 ⼋⾦ (高知市帯屋町)

締め：宮嵜代表

いよマーチング 委員⻑の岡田⽒より活動報告

乾杯のご発声：酒井理事⻑ 田所会⻑のご挨拶

中締め：本山副理事⻑

歓談状況